previdenziali a carico del datore di lavoro nelle misure previste dalla legge e che il 
compenso annuo per l’espletamento delle attività richieste, calcolato sulla base 
dell’impegno, anche in considerazione delle somme assegnate al funzionamento della 
struttura, è stabilito in un ammontare massimo di euro 15.000,00 
(quindicimilaeuro/00) l’anno, oltre oneri previdenziali o IVA, se dovuta; 

VISTO ​ il decreto del Commissario straordinario n. 34556 del 9 settembre 2021, con il quale, 
in attuazione di quanto disposto dall’articolo 5 dell’avviso pubblico n. 31516 del 12 
agosto 2021, è stata nominata la Commissione di valutazione delle domande

[...]

Gennaro Ceparano;  
-​ dott.ssa Rita Fagone; 
-​ dott. Nicola Rocco Valluzzi; 

VISTO​ l’articolo 4 della predetta determina n. 46388 del 30 novembre 2021, con il quale il 
compenso per il personale della struttura di supporto è stato stabilito pari a euro 
15.000,00 (quindicimila/00) l’anno, oltre gli oneri riflessi previdenziali; 

VISTA ​ la Determina del Commissario, prot. n. 3 del 23.12.2021, sono stati approvati i 
contratti per la struttura di supporto con decorrenza 01.01.2022 e conclusione 
31.12.2024. 

VISTE ​ le dimissioni del componente della struttura di supporto del Commissario dott.